8 责任编辑：德格吉日呼 卫宁 版式策划：潘桂云 制图：王霞

2022 年 9 月 1 日 星期四 / 国内新闻·广告 /

注：1. 本公告清单仅列示截至 2022 年 6 月 20 日折合人民币的本金余额，借款人和担保人（含相关承债主体、清算
主体）应支付给内蒙古金融资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及其他等相
关协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。已垫付的应由借款人及担
保人负担的诉讼费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2. 若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及
（或）主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3. 上述主债务人、担保人、义务人如有疑问，请与鄂尔多斯银行股份有限公司或内蒙古金融资产管理有限公司联
系。本公告如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的相关合同为准。

基于鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古金融资产

管理有限公司签署的《资产转让合同》(编号：内资合{2022}

（资产）字第 0024 号)，鄂尔多斯银行股份有限公司(含相关

下属分、支行)已将其对下列债务人及担保人享有的主债权

及担保合同项下的全部权益依法转让给内蒙古金融资产

管理有限公司。鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古金

融资产管理有限公司联合公告，通知各债务人、担保人以

及其他相关各方，自公告之日起立即向内蒙古金融资产管

理有限公司履行还本付息义务或承担相应的担保责任。

内蒙古金融资产管理有限公司作为以下债权的受让

方，现公告要求公告清单所列债务人及其担保人（含相关

承债主体、清算主体），自公告之日起立即向内蒙古金融

资产管理有限公司履行主债权合同还本付息义务，或承

担担保合同约定的相应的担保责任。

鄂尔多斯银行股份有限公司联系人：李先生

联系电话：18648366227

地址：鄂尔多斯市东胜区乌审西街 6 号

内蒙古金融资产管理有限公司联系人：孙先生

联系电话：0471-2576715

地址：呼和浩特市赛罕区万铭总部基地 6 号楼

特此公告
鄂尔多斯银行股份有限公司

内蒙古金融资产管理有限公司
2022 年 9 月 1 日

鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古金融资产管理有限公司
债 权 转 让 通 知 暨 债 务 催 收 联 合 公 告

公告清单
转让基准日：2022 年 6 月 20 日 单位：元

序号
1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

合同编号
15709001D1000001

（2016）年鄂银流动资金借字（康巴什）
第 16718001B1000002 号
13718001B1000002
15718001B1000001
201118001B100002
14701001D1000214
13701001D1000222
13705001B1000001
201219001D100013
15712001B2000001
15712001B2000002
15713001B1000005
14713001B1000001
15703001B1000001
14721001B1000001
15721001B1000003

（2017）年鄂银流动资金借字（银通支行）
第 17728001B1000001 号
15728001B1000001
16728001B1000001
14728001B1000005
13728001B1000001

本金
3,329,997.24

1,998,910.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,534,522.82
5,000,000.00
3,127,750.58
3,137,629.92
6,000,000.00

0.00
2,704,965.21

0.00
4,048,742.92

2,750,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

担保人
鄂尔多斯市鑫牛实业集团有限责任公司、耿毅、周红梅、耿世林、刘君

杨建平、蒋丽、杨建军、姜淑红、张雪峰、马二萍、任万财、方晨英

杨建平、蒋丽、杨建军、姜淑红、张雪峰、马二萍、任万财、方晨英
杨建平、蒋丽、杨建军、姜淑红、张雪峰、马二萍、任万财、方晨英
杨巧云、鄂尔多斯市云腾商贸有限公司、鄂尔多斯市天茂商贸有限责任公司
李媛媛、郝建炜、袁榕、郝来虎
李媛媛、郝建炜、袁榕、郝来虎
张生智、王建梅、杨正、郭昕、王立华、王新民、刘文智、崔伟、张龑、孟小梅、徐浩鑫、莎日娜、贺培录、张霞、张耘、文娜、柴敦、贾美艳、王永革、高丽霞
郝爱林
范林峰、苏建霞、包头市合禾科技发展有限公司
范林峰、苏建霞、包头市合禾科技发展有限公司
侯利军、张美英、付守华、杨欣芳以及内蒙古奥利星煤化集团有限责任公司
侯利军、张美英、付守华、杨欣芳以及内蒙古奥利星煤化集团有限责任公司
范桂英、吴小锋、张梅、马建光、鄂尔多斯市合利商贸有限公司
王明、刘娜、毛建帅、王秀、刘浩、李文芝、冯逵、高丽霞、王埃太、张玉芬
王明、刘娜、毛建帅、王秀、刘浩、李文芝、冯逵、高丽霞、王埃太、张玉芬

郭俊仙、郭胜军、郭刚、张晓翠、贺永胜、王军、陆美荣、苏健、罗瑞琴、王东升

郭刚、张晓翠、郭俊仙、王东升、贺永胜、王军、陆美荣、苏健、赵凯
郭俊仙、郭胜军、郭刚、张晓翠、贺永胜、王军、苏健、罗瑞琴、王东升
郭刚、张晓翠、郭俊仙、王东升、贺永胜、王军、陆美荣、苏健、赵凯
白东明、贺永胜、苏健、王东升、王军、赵凯

债务人名称
鄂尔多斯市鑫牛大酒店有限责任公司

鄂尔多斯市蒙众乳业有限责任公司

鄂尔多斯市蒙众乳业有限责任公司
鄂尔多斯市蒙众乳业有限责任公司
鄂尔多斯市蒙众乳业有限责任公司
鄂尔多斯市华资商贸有限责任公司
鄂尔多斯市华资商贸有限责任公司
鄂尔多斯市鹏宇商贸有限责任公司
鄂尔多斯市瑞川商贸有限责任公司
包头市鼎尊商贸有限责任公司
包头市鼎尊商贸有限责任公司
内蒙古一鑫凯旋机械安装工程有限责任公司
内蒙古一鑫凯旋机械安装工程有限责任公司
鄂尔多斯市伊智商贸有限公司
鄂尔多斯市邦鼎商贸有限责任公司
鄂尔多斯市邦鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市毅正二手车经销有限公司

鄂尔多斯市毅正二手车经销有限公司
鄂尔多斯市毅正二手车经销有限公司
鄂尔多斯市毅正二手车经销有限公司
鄂尔多斯市毅正二手车经销有限公司

包头海关挖掘执法深度，大幅度提升满都拉口岸过货
量。年初以来，包头海关将行政执法“三项制度”要求与口
岸集装箱吊装作业有机结合，利用信息化手段做好行政执
法全过程记录，顺势而为，打造“主动介入、全程服务”模

式，优化流程、高效监管，更好地实现安全准入风险防控，
更高效地延伸监管链条，依法打造“智慧海关”。8 月 26
日，满都拉口岸当日进口货物 2.36 万吨，自 7 月 19 日突破
2.2 万吨以来，再创新高。

包头海关落实“三项制度”提升口岸监管效能

“姑娘，太谢谢你了，这一路上的照顾让我们母女感到
特别温暖！”梁女士感动地说。

8 月 27 日，包头客运段昆明车队担当的 K691 次列车
运行至万源站，列车员闫晓莉立岗时发现站台上一位女士
用轮椅推着一位小朋友向她走来。闫晓莉立即快步上前，
接过旅客行李，协助将小朋友扶上列车。经询问得知，这

位女士姓梁，是乘坐该趟列车到重庆为女儿看病，因卧铺
紧缺两人买的都是上铺。得知这一情况，闫晓莉积极协调
周围旅客，为小朋友安排了一个靠近卫生间的下铺，同时
途中及时关注旅客需求，送水送餐到铺位。热情周到的服
务让这对母女感动不已，临别时拉着闫晓莉的手不停地道
谢。 （杨颖）

真情服务 温暖旅途

为深入贯彻落实上级公安机关全警实战大练兵要
求，进一步夯实特巡警队伍实战基础，苏尼特左旗公安局
特巡警大队开展为期一个月的全警实战大练兵活动，切
实狠抓训练工作，全面提升队伍实战化能力和水平，使特
巡警成为一支“召之即来、来之能战、战无不胜”的钢铁之
师。

这次大练兵，以常态施训为抓手，夯实训练根基。制
定了科学的训练计划，合理安排训练科目，并自觉对照训
练考核标准和要求进行考核。对训练内容逐人、逐科目
进行，并将考核成绩，纳入队员个人档案。对在训练中取
得优异成绩的队员，予以表彰奖励；对训练未达标的，加

班、加训，限期达标。每天组织除街面巡逻外的其余队
员，进行队列队形、警械训练、5 公里拉练、擒敌拳等基本
功科目的训练，提升了队伍团结协作能力和专业技能，锻
炼了队伍的战斗力。

训练中，教官组织全体队员进行队列、队形、单警装
备使用、警棍等强化训练，随后针对队员在个别动作出现
的不规范进行纠正，加以训练，达到每个动作的整齐统
一，做到一招一式精准到位。全体参训人员队伍整齐、警
容严整、精神饱满，并通过实战训练强化了基础技能，提
高了战术素养，增强了队伍的协作配合能力，以更加昂扬
的斗志迎接党的二十大胜利召开。 （沙日娜）

苏尼特左旗公安局特巡警大队
开 展 全 警 实 战 大 练 兵 活 动

□新华社记者 刘阳 苏斌 赵建通

今年 1 月 4 日，习近平总书记在考察
2022 年北京冬奥会、冬残奥会筹办备赛
工 作 时 ，来 到 二 七 厂 冰 雪 项 目 训 练 基
地。在训练基地专项体能训练馆内，运
动员、教练员、服务保障人员代表以热烈
掌声欢迎总书记的到来。

习近平总书记向大家挥手致意。习
近平总书记强调，人生能有几回搏，长期
准备、在此一举。希望大家增强为国争光
的志气和勇气，坚持拼字当头，敢于拼搏、
善于拼搏，在奥运赛场展现新时代中国运
动员的精神风貌和竞技水平，力争在竞技
上、道德上、风格上都拿最好的奖牌。

清晨的一场大雨为初秋的北京带来
一丝清凉。早上 8 时，北京冬奥会短道
速滑冠军任子威和队友们在国家体育总
局冬季运动管理中心综合训练馆“冰坛”
准时集合，开始一天的训练。

这是短道速滑国家训练营训练，各
项测试成绩是运动员入选新赛季国家短
道速滑集训队的重要指标。

作为北京冬奥会两枚金牌获得者，
任子威其实相当于持有训练营的“免练
卡”，可以自动进入国家集训队，不过他
主动报名加练，和各年龄段的队友们一
起进行体能训练。

任子威并不觉得“自找苦吃”：“我还
有很多不足啊，完成每天训练量，就能进
步一点点。”

登上自行车训练器，任子威开始热
身，“练了一个多月了，瘦了一些，感觉

‘脱了一层皮’，更精神了”。
在北京冬奥会上，中国短道队夺得

两金一银一铜，其中任子威不仅和队友
合作在混合团体接力项目上摘取中国体
育代表团首金，自己还赢得短道速滑男
子 1000 米冠军，是全队最闪耀的“星”。

近半小时的热身训练结束后，上冰
训练紧接着开始。这是训练营上冰的第
二周，也是恢复冰上状态的关键时期。
25 岁的任子威趁着队友们更衣的空当，

一路小跑进了冰场边上的康复室，请队
医开个“小灶”。

“大腿肌肉有些酸痛，您帮我揉开
吧。”他低声和队医商量着，“上冰前缓解
一下，训练效果会更好。”

在短暂的按摩治疗中，任子威和记者
聊起了备赛北京冬奥会最难忘的时刻。
那是今年元旦后上班第一天，习近平总书
记来训练基地看望备赛的运动员们。

“总书记鼓励我们说，人生能得几次
搏！抓住这个机会去成就自己。十年磨
一剑，五年磨一剑。很辛苦，但拼搏是值
得的。”

回忆起备赛的整个过程，任子威说
最大的挑战来自长时间的封闭集训。受
疫情影响，除了出国参加冬奥资格赛，大
部分冰雪运动国家队队员都在国内封闭
集训，这充分保证了优秀运动员安全、健
康地全力备战北京冬奥会，也是中国体
育体制的优势所在，但对运动员来说也
有一个适应过程。“这是我们练短道十几
年来从未遇到的训练模式，刚开始很不
适应。”任子威坦言。

积极改变和适应外界变化也是一名
优秀运动员必备的素质。在封闭训练
中，任子威注重心理调节，找到了训练和
生活的平衡点，并给自己立下了一条“规
矩”：周一到周六，全力以赴训练，保持专
注，做到作息规律，要求自己不许打开电
脑以免上网分心。到了周日休息，他才
打开“尘封”六天的电脑稍微娱乐放松一
下。“我真的做到了这一点，也恰恰是这
样张弛有度的节奏让我适应了封闭集
训。”任子威说。

北京冬奥会开幕前一个月，是运动
员们备赛的冲刺阶段。任子威回忆说，
当 时 中 国 短 道 速 滑 队 的 训 练 正 在“ 上
量”，每天最多的时候要练 6 到 8 个小时。

“练完后全身一丝力气都没有了，想
吐，嗓子里一股血腥味儿。”每天完成要

求的训练量对任子威来说不是难题，但
他最担心的是，高强度训练后，膝盖的旧
伤有复发的迹象。“训练完膝盖酸软，睡
梦中偶尔也会有这种感觉，我担心旧伤
要复发。”任子威说。

“这个时候不能倒下！”在训练团队、
医疗康复团队的帮助下，任子威每天训
练结束后积极治疗、康复，有效地控制住
了膝盖旧伤复发的风险，并以最佳竞技
状态和饱满的激情走上北京冬奥会赛场
并成为“双冠王”。

北京冬奥会后，任子威回到哈尔滨的
家中休假。八年来因为训练而总是无法在
家过春节，他觉得亏欠父母。晚上，母亲李
艳亲自下厨给儿子接风，锅包肉、韭菜盒
子⋯⋯一大桌子菜全是任子威爱吃的。

“儿子，咱们坚持一个奥运周期，不
管 北 京 冬 奥 会 成 绩 啥 样 ，比 完 就 不 练
了。”这是母子俩四年前的约定，李艳心
疼儿子受苦受累，还有伤病。

全家人围坐在饭桌前，喜气洋洋，任
子威几次欲言又止。夹了一块锅包肉，
咬了一口又放到碗里，他说：“妈，我还想
继续练。”李艳脸色一沉，任子威赶紧解
释：“我站在北京冬奥会领奖台上注视国
旗升起、唱国歌时，我哭了。就在那时我
的想法变了，我不想退役，我还想再拼一
届冬奥会。”

52 岁的李艳夜里辗转反侧，任子威
童年的一幕幕清晰浮现：每早五点坐公
交车去训练，即使滴水成冰的腊月也不
例外；中学时两次骨折，父母求着任子威
放弃短道都没成功⋯⋯最终，李艳选择
支持儿子继续拼搏 2026 年米兰——科
尔蒂纳丹佩佐冬奥会。

在这次短暂的北京冬奥会后休假
中，任子威赶上了哈尔滨发生疫情。他
主动报名成为所在社区的防疫志愿者，
搬运物资、维持秩序、拨打流调电话⋯⋯

说起当志愿者的初衷，任子威说：

“不光是在自己的职业道路上为大家带
来精彩的比赛，我希望在生活当中尽自
己所能，帮助身边人。这是一名运动员
应该担负的社会责任。”

冬奥冠军、北京体育大学研究生、社
区志愿者，任子威集多种角色于一身。
他感慨说：“我不是特别有天赋的运动
员，小时候也不是一个特别出彩的孩子，
但我一点一点积累、一步一步实现梦想，
从最初的世界青年锦标赛开始，最终走
到冬奥会领奖台最高处。我身处一个追
梦的时代，可以实现个人梦想的时代。
在追梦的过程中，我必须全力以赴！不
管结果如何，至少不会后悔。”

换上印有国旗的滑冰服，任子威走
上冰场。“身披国旗，为国征战，是一生的
荣耀。”任子威目光坚毅，“每一次出场都
会全力以赴。”

一个半小时的时间过得飞快，冰上
训练结束，任子威最后一个走下冰场。
摘下头盔，汗水已经浸湿他的头发，年轻
的脸庞红润又富有朝气。

“刚才按摩治疗耽误了一点时间，要
把时间补上，不敢偷懒啊！”他笑着说，眼
睛弯成两个月牙儿。

今年 10 月底，新赛季短道速滑世界
杯比赛将陆续展开，对任子威来说，米
兰——科尔蒂纳丹佩佐冬奥会周期的大
幕正式开启。

如果能出现在米兰的冬奥赛场，任
子威那时已是 28 岁的“老将”。“我有无
数个理由放弃，但我还想为这个项目、为
国家贡献自己的力量，这是我坚持的唯
一理由。只需这个理由，我就可以为之
奋斗。”他坚定地说。

走出“冰坛”，天空晴朗，白云朵朵。
一群年轻的队员从任子威身边走过，大
家准备回驻地吃午餐。

任子威看着师弟师妹们，感慨道：
“新的奥运周期，会有新的一批运动员站
起来，担起属于他们的责任，我也会尽最
大的努力帮助他们，一起奔跑在追求梦
想的道路上。”

（新华社北京 8 月 30 日电）

每一次出场都会全力以赴
牢记嘱托建新功

8 月 31 日，在北京二中，学生领到教材。新学期来临，北京市中小学学生陆续
返校，开展新学期注册、领取教材、布置班级墙报等准备工作。 新华社发

积极准备迎接新学期

■上接第 1 版 主导制定或参与制定
（修订）国际标准、国家标准、行业标准
200 项以上。建设各级各类标准化试
点示范项目 100 个以上，建成国家技术
标准创新基地 2 个，建设标准验证点 10
个。建成优势特色产业标准体系 100
项以上，共性关键技术和应用类科技计
划项目形成标准研究成果的比率达到
50%以上等在内的核心指标。到 2035
年，结构优化、先进合理、特色鲜明的标
准体系更加健全，市场驱动、政府引导、
企业为主、社会参与、开放融合的标准
化工作格局全面形成。

据悉，《实施方案》从服务经济社会
高质量发展和标准化自身事业发展两
个维度重点部署了多项任务。同时将
标准化工作纳入政府绩效评价和政绩
考核，将标准化专项经费纳入财政预
算，制定自治区标准创新贡献奖管理办
法，建立标准化发展评价评估机制等具
体举措，推动任务落地落实。

标准是世界通用语言。《实施方案》
的发布实施，对深入推进标准化战略，
优化标准化治理结构，加快构建推动高
质量发展的标准体系，以高标准引领高
质量发展具有重要而深远的意义。

我区划定标准化发展“路线图”

本报职业道德监督热线：0471-6635350 或 0471-6659749